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Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla!

Allah’a Hamd, Resulüne Selatu  Selam olsun!

Saygıdeğer Müdürüm
Değerli öğretmen arkadaşlarım
Kıymetli misafirler
Ve Sevgili öğrenciler

Şanlı Peygamberimizin hayatı, misyonu, elçilik vazifesi, üstün ahlakı,

örnek kişiliği noktasında mevcut bilgilerimizi tazeleyeceğimiz ve yeni bilgiler

öğrenme fırsatı yakalayacağımız Mevlid şölenimize hoş geldiniz, şeref

verdiniz…

Programı hazırlayan öğretmen arkadaşlarımızı ve öğrencilerimizi tebrik

ediyorum. Azami ölçüde istifade edebilmemizi diliyorum. Ve emeği geçen

herkese teşekkür ediyorum.

Arkadaşlarımız gerçekten mükemmel, harika bir şölen hazırladılar. Ben

sözü fazla uzatmadan maksada matuf bir iki iktibas aktarıp sözü arkadaşlara

bırakmak istiyorum…

İnsan var... Yüzyılda bir gelir dünyaya…

İnsan var... Bin yılda bir ya gelir ya gelmez…

Ve öyle bir İNSAN (SALLALLAHU ALEYHİ VE SELLEM)

vardır ki O, dünyaya bir kez gelir…

Ne O'ndan önce ne de O'ndan sonra melekler ve insanlar
O'nun gibisini bir daha asla göremezler!..

“Beni görmeden bana iman eden Müslümanlara selam olsun!”



“Birbirinizi sevmedikçe gerçek mümin olamazsınız, iman etmedikçe Cennet’e giremezsiniz.”,

“Birbirinize kin tutmayın…Ey Allah’ın kulları! Birbirinizle kardeş olun!”; “Hiç kimse, kendi emeğiyle

kazandığından daha hayırlı bir lokma yememiştir.”, “Doğruluk iyiliğe iyilik te Cennet’e götürür.”, “Güzel

söz sadakadır.”, “Birbirinize hediye verin ki karşılıklı sevginiz artsın!”; “Temizlik imanın

yarısıdır.”“Küçüğümüze şefkat, büyüğümüze saygı göstermeyen bizden değildir.”, “Hastayı ziyaret

edin, açı doyurun.”, “Müslüman elinden ve dilinden başkalarının zarar görmediği kimsedir.”, “İlim
Çin’de de olsa alınız.”, “İki günü denk olan bizden değildir.”, “Komşusu aç iken tok yatan bizden

değildir.”, “Kendisi için istemediğini mümin kardeşlerin için de isteme!”, “Kadınlarınız hususunda,

onların haklarını gözetme hususunda Allah’tan korkunuz.”, “Cahiliyede olduğu gibi asabiyete(ırkçılığa)

çağıran bizden değildir.”, “Faiz ve kan davaları ayaklarımın altındadır!” gibi pek çok evrensel mesajıyla

Asr-ı Saadet=Mutluluk Asrı’nı inşa eden Şanlı Peygamberimiz yüceler yücesidir, şefkat ve merhamet

önderidir...

Fazilet odur ki üstünlük odur ki muarızlarınca, karşıtlarınca, düşmanlarınca da kabul

göre; Batılı bir tarihçi -John Devonpont-  Müslüman oluş hikâyesini şöyle anlatır: ‘Ben bir

tarihçiyim. Her şeyi incelediğim gibi İslam’ı ve Hz. Muhammed Aleyhisselam’ı da inceledim.

Bilimsel çalışmama çocukluğundan başladım. Gerçekten tertemiz bir çocukluğu var. Gençlik

döneminde herkesin örnek gösterdiği ve el-Emin dediği güvenilir bir insan… Vahiy dönemine

ve diğer olaylara baktım ve bunlar üstün bir insanın özellikleri dedim. Ama bu son

peygamberdir diyemedim. Ama ne zaman ki Mekke’nin Fethi’ni incelemeye başladım,  o

zaman işin rengi değişti. Mekke’nin Fethi hakkında yazılmış en güzel kitaplardan birinin adı

‘’İzzu Sacide!’ yani ‘Secdedeki İzzet’tir. Çünkü Efendimiz Aleyhisselam fetihten sonra Mekke’ye

girerken devesinin üzerinde Cenab-ı Hakk’a  hamdederek, şükrederek secde halinde giriyordu.

Mekke’nin fethi ile birlikte Müslümanlar tarafından en büyük zafer kazanılmışken ve Efendimiz

Aleyhisselam’a hayatı boyunca en büyük zulümleri yapan insanların hepsi teslim olmuş ‘tir tir

titrerken’ ; Efendimiz Aleyhisselam intikam ile hatta adalet ile her türlü cezayı verme

durumundayken onların hepsini hatta Uhud Savaşı’nda kendi öz amcası Hz. Hamza’nın ciğerini

çiğneyen insanı bile affetmiştir!

İşte böylesi bir olayı gördüğüm zaman titremeye başladım. Peki, bütün bunlardan

sonra ne yapacak diye baktığım zaman bir de gördüm ki yine Medine’ye döndü ve yine arpa

ekmeği yiyerek, hasırın üzerinde yaşamaya devam etti. Bunları görünce bütün hepsini normal

insanlar yapar ama bu zaferi kazandıktan sonra sade hayatına tekrar dönmek ancak büyük bir

peygamberin ahlakı olabilir dedim ve koşarak secdeye kapandım ve Müslüman oldum’ diyor.

Evet,  ‘Âlemlere rahmet olarak gönderilen’ Efendimiz Aleyhisselam bütün insanlık için

en güzel örnektir. Efendimiz Aleyhisselam’ın doğumu bir hafta değil bütün bir yıl kutlansa

yeridir. Modern cahiliyeye maruz kalan genelde tüm insanlık özelde ise İslam Coğrafyası’nın içinde

bulunduğu olumsuz durum herkesçe malumdur. Her zamankinden daha çok muhtaç olduğumuz O

Kutlu Ses’e kulak vermeliyiz… 23 yıl gibi kısa bir zamanda ‘kendi elleriyle kız çocuklarını diri diri

toprağa gömen Ömerlerden, ‘Dicle’ni kenarında otlayan bir koyunu kurt kaparsa Allah bunu Ömer’den

sorar!’ hissiyatına, şuuruna, ruh yüceliğine ulaşan Hz. Ömerler yetiştiren O Kutsi Ses’e daha bir

muhtacız…



Ve çocuklarımız, göz bebeklerimiz, göz nurumuz, göz aydınlığımız, istikbalimiz…

İşte Kutlu Nebi’den çocuklara olan şefkat ve merhametine çarpıcı bir misal;

PEYGAMBERİMİZ VE YETİM ÇOCUK

Peygamberimiz bir bayram sabahı Medine sokaklarını dolaşıyordu. Çocuklar bayramlık

elbiselerini giymiş ve sevinç içerisinde kendi aralarında oynuyorlardı. Çocukların bu

sevinçlerine ortak olan peygamberimizin dikkatini kenarda yalnız başına oturmuş bir çocuk

çekti. Elbiseleri yamalı ve ayakkabıları yırtık olan bu çocuk elleriyle yüzünü kapatarak

ağlıyordu. Peygamberimiz hemen onun yanına gitmiş ve; -Yavrucuğum! Bu güzel bayram

gününde niçin ağlıyorsun? diye sormuştu.

Küçük çocuk başını kaldırmamış ve soruyu soranın kim olduğuna bakmamıştı. İçini

çekerek şöyle cevap verdi;-Babamı hatırladım. Geçen bayramda beraberdik. Ama şimdi

aramızda değil. Peygamberimizle savaşa gitti ve şehid oldu. Keşke bu bayramda da yanımızda

olsaydı.

Küçük çocuğun bu sözlerini dinleyen peygamberimiz çok üzülmüştü. Onun başını

okşayarak şöyle dedi; -Üzülme yavrucuğum. Eğer istiyorsan ben baban olayım, Ayşe annen,

Fatıma da ablan olsun. İstemez misin?

Bu teklif karşısında şaşkına dönen küçük çocuk, karşısındaki kişinin Hz. Muhammed

Sallallahu aleyhi ve sellem olduğunu anlamıştı. Hemen peygamberimizin bu teklifini kabul

etmiş ve O’nunla birlikte evine gitmişti. Hz. Aişe ve Hz. Fatıma küçük çocuğu bağırlarına

bastılar. Saçlarını tarayarak güzel elbiseler giydirdiler ve yemek yedirdiler. Sevinç içerisinde

tekrar sokağa koşan bu çocuk, arkadaşlarının yanına gitmiş ve onlarla beraber oyuna

katılmıştı. Kendisine şaşkınlıkla bakan ve durumu merak eden arkadaşlarına sevinçle şöyle

demişti; -Artık benim de dünyalar iyisi ve kalbi merhametle dolu bir babam var. Bir de

saçlarımı tarayan şefkatli bir annem ve elbiselerimi giydirip beni seven bir ablam var!..

‘CANIM KURBAN OLSUN SENİN YOLUNA,
ADI GÜZEL KENDİ GÜZEL MUHAMMED!
GEL ŞEFAAT EYLE BU KEMTER KULUNA,
ADI GÜZEL KENDİ GÜZEL MUHAMMED!

‘İnsan sevdiği ile haşrolur.’ Cenab-ı Hak hepimizi Efendimiz Aleyhisselam ile
haşretsin. Cennette O’na komşu eylesin, İNŞAALLAH!..
SENİ SEVİYORUZ YA RESULELLAH!
YA RAB!  BİZLERİ KENDİNE KUL HABİBİNE ÜMMET EYLE!

-ESSELA VESSELAMU ALEYKE YA RESULELLAH
-ESSELATU VESSELAMU ALEYKE YA HABİBELLAH
-ESSELATU VESSELAMU ALEYKE YA SEYYİDE’L-EVVELİNE VE’L-AHİRİN
VE’L-HAMDU LİLLAHİ RABBİL’ALEMİN…


